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Nazwa

Zestaw Projektor Casiris A6 + ekran 100"
Aurora Fresnel ALR

Cena 19 900,00 zł

Producent CASIRIS

OPIS PRODUKTU

Projektor Laserowy 150cali, Jasność 2200 ANSI Lumen, Android TV 10.0, HDR10, Dolby, Ultra Krótki Rzut,

UHD 4K 3840 x 2160

Pod względem kolorów obrazu projektor CASIRIS A6 4k ma 107% pokrycie gamy kolorów BT.2020 i

wyświetlanie 1,07 miliarda kolorów.W porównaniu z projektorami laserowymi fosforowymi wydajność

kolorów jest lepsza. Ekran wyświetlany przez laserowy projektor fosforowy ma filtr kolorów i wyblakłe

efekty kolorystyczne, które nie pasują do rzeczywistego koloru. Ale obraz wyświetlany przez potrójny

projektor laserowy jest tak kolorowy i wyraźny, jak gołym okiem widać.Źródłem światła CASIRIS A6 jest

potrójny system laserowy, a wszystkie obrazy składają się bezpośrednio z trzech podstawowych kolorów

(niebieskiego, czerwonego, zielonego). Na obrazie wyświetlanym przez projektor wszystko ma prawie

taki sam kolor, jak to, co widzisz na własne oczy. Nie musisz tracić czasu i wysiłku, aby nigdzie się udać,

po prostu włącz projektor laserowy CASIRIS A6 i odtwarzaj filmy dokumentalne lub filmy w domu.

Możesz cieszyć się scenerią w dowolnym miejscu.

Technologia potrójnego lasera oznacza, że obrazy są generowane przez czysty czerwony, zielony i

niebieski laser dostarczany bezpośrednio do układu obrazowania DLP. Technologia ta umożliwia łatwe

pokrycie szerokiej przestrzeni barw BT. 2020. Dzięki temu uzyskasz obrazy 4K o niespotykanej

klarowności i kolorze.

Kolor BT.2020 to obecny standard branżowy HD. Może odtwarzać kolory, których nie można wyświetlić

w przestrzeni kolorów BT.709/Rec.709. Dzięki szerszej gamie kolorów BT.2020 odgrywa kluczową rolę w

gradacji kolorów i przejściach, zapewniając żywsze i bardziej realistyczne obrazy o wyższym nasyceniu i

mocniejszym kontraście.

 

2200 ANSI lumenów zapewnia krystalicznie czysty obraz i kolory o wysokim kontraście. Ciesz się

najlepszymi wrażeniami podczas oglądania w dzień lub w ciemnym otoczeniu.Czy nadal martwisz się

brakiem szczegółów podczas oglądania filmu, ponieważ obraz jest zbyt rozmazany?CASIRIS A6 z

technologią wyświetlania 4k zapewnia najlepsze obrazy wideo pod względem Szczegółowości i

przejrzystości. Nawet w ciemną noc na filmie widać wyraźnie każdy liść w lesie.Łatwa i idealna

konfiguracjaDzięki 8-punktowej korekcji trapezowej i automatycznemu ustawianiu ostrości możesz



łatwo zmienić rozmiar obrazu i dokończyć regulację ostrości za pomocą pilota.

 

Korzystaj z różnych rozmiarów projekcji dzięki technologii ultrakrótkiego rzutu. Umieść od 4,3 do 21 cali

od ściany bez ograniczeń przestrzeni.

Ulepsz kinowy dźwięk przestrzenny za pomocą atomów Dolby i dts-hd, aby uzyskać natychmiastowe

zanurzenie w dźwięku Odtwarzaj filmy na projektorze A6 i zanurz się w odgłosach owadów i ptaków w

lasach tropikalnych, wodospadów w kanionach, kropli deszczu uderzających w betonowe podłogi.

Wbudowany system Android TV 10.0 to Twoja brama do światowej rozrywki z ponad 5000 aplikacji,

które zapewniają dostęp do Twoich ulubionych platform, takich jak HBO, YouTube, Hulu, Netflix, Disney,

Showtime i nie tylko.

 Ekran CASIRIS 100" Aura Black Grid ALR

Ekran Fresnela ALR: Materiał odrzucający światło sufitowe/otoczenia ma specjalną 8-warstwową

strukturę optycznego mikro-kompozytu, która może absorbować 85% światła otoczenia. Odbijając

światło rzutowane do oczu, blokując lub absorbując światło otoczenia. Dzięki temu możesz uzyskać

wyraźne i jasne obrazy nawet w ciągu dnia.

Ekran Ultra HD: 100-calowy ekran projektora CASIRIS 16:9 ma kąt widzenia 90°, współczynnik proporcji

16:9 z wzmocnieniem 1,3, który jest znacznie jaśniejszy niż większość ekranów, znanych również jako

ALR. Antyodblaskowy, bez jasnych punktów.

Ekran bez zmarszczek: Złóż ekran projektora filmowego z wysokiej jakości aluminiową ramą i nowym

prętem regulacyjnym śrubowym, który jest bardziej stabilny niż sprężyna, płaską i ciasną, bez

zmarszczek i gładką powierzchnię projekcyjną, którą otrzymasz. UWAGA: Postępuj zgodnie z

instrukcjami w instrukcji, aby zainstalować, aby upewnić się, że górna i dolna pozycja ekranu są

prawidłowe

Efekt oglądania kinowego: Zaprojektowany z ultracienką 0,59-calową elegancką czarną ramką bez

krawędzi, prezentuje bezramkową wizję sceny, efekty wizualne wersji kinowej, pomagają zanurzyć się w

ulubionych filmach i innych rozrywkach!

Najlepszy prezent: Ten ekran projektora 4K UHD to najlepszy prezent dla Twojej rodziny, przyjaciół

używany do kina domowego, konferencji, pokoju gier i audytoriów.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Casiris A6

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Jasność 2200

Źr&oacute;dło Światła LASER

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.25

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.25
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